
令和7年3月吉日
稲城市にお住いの皆様
市内障害福祉サービス関係機関の皆様

社会福祉法人生活工房
理事長　野田卓明

（仮称）生活工房稲城ホーム　ご利用者募集説明会

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　予てよりお知らせしてきました「稲城市平尾一丁目障害者施設整備事業（建設予定地：
稲城市平尾一丁目16番8）」において実施予定のグループホーム並びにショートステイのご
利用者募集に関する説明会を開催いたします。
　ご利用希望の方並びにご検討中の方は、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げま
す。

謹言

記

日　　時　：　令和7年4月29日（火曜・祝日）　午前10時より

場　　所　：　生活文化施設ふれんど平尾（平尾1-9-1）　市民ホール
　　　　　　　（当日はZOOMによる配信も行います）

対 象 者　：　開設時に入居をお考えの方、ご家族様（2名まで）、事業所関係者様（1名ま
で）
　　　　　　　（zoomでの参加を希望される方につきましては人数制限はありません）

受付方法　：　4月10日（木）までに、googleフォーム、メール、FAXいずれかの方法で
お申し込みください。メール、FAXでお申し込みの際は「氏名」「連絡先」
「会場参加かZOOM視聴か」「（複数で参加される場合は）参加人数」
「（事業所の方は）所属先」「配慮を希望される点」をお書きください。

　　　　　　 
以上

Googleフォーム　QRコード

お問合せ先（担当　春田）
メール　haruta.k@seikatsukobo.or.jp

FAX     ０４４－９４８－６３４２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　０４４－９４８－６３４１

　 


